
 

Dz-11.0021.5.2022 

UCHWAŁA NR XLII/366/2022 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Herberta w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego składającego się z dwóch segmentów naziemnych z garażami podziemnymi oraz 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią handlowo-usługową z garażem podziemnym, 
naziemnymi miejscami postojowymi, wewnętrznym układem komunikacyjnym na działce nr 1/50 obr. 
65 Podgórze wraz z infrastrukturą techniczną i zjazdem na dz. nr 1/50 i 1/45 obr. jw. przy ul. Herberta 
w Krakowie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie  

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK z dnia 
13.04.2022 r. znak AU-02-4.6730.2.146.2022.UDU. 

Działka nr 45 to bardzo wąska ulica Filipowicza, którą jest w stanie przejechać 1 samochód. Na 
poboczu parkują również samochody, z braku miejsc na parkingach. 

Droga jest wyłożona kostką brukową, która już teraz nie wytrzymuje natężenia ruchu. 

Ze względu na duży ruch na ul. Wewnętrznej Bujaka, jest problem z wyjazdem z osiedla. 


